
1/4 FINALES MONTENT SE MAINTIENNENT

1 BASTIDE LA SALETTE

11:33 BASTIDE LA SALETTE SAUMANE

8 SAUMANE 3 / 2

4 PONT ROYAL

12:12 PONT ROYAL FREGATE 

5 FREGATE 3 / 2

3 GRANDE BASTIDE

12:51 MIRAMAS GRANDE BASTIDE

6 MIRAMAS 4 / 1

2 AIX-MARSEILLE

13:30 VALESCURE AIX-MARSEILLE

7 VALESCURE 3 / 2

MATCHS DE BARRAGE SE MAINTIENNENT DESCENDENT

10 VALGARDE

10:15 AVIGNON CHATEAUBLANC VALGARDE

11 AVIGNON CHATEAUBLANC 3,5 / 1,5

9 BIOT

10:54 BIOT AIX EN PROVENCE

12 AIX EN PROVENCE 3 / 2

Championnat de Ligue par Equipes
2ème Division Seniors Messieurs

14 et 15 juin 2025 - Golf de la Cabre d'Or

MATCH PLAY



CLUB: CLUB:

Heures Points Score Points

PLEINDOUX Gaël  7.0

11:33 0 2up 1

CHAMPAGNE Gaetan  6.7

SIMPLES

Heures Points Score Points

11:41 0 3/2 1 MAINETTI Laurent  4.4

11:48 1 5/3 0 REY Arnaud  4.0

11:55 1 6/5 0 DROGUET Christophe  4.5

12:02 1 1up 0 MORAZZANI Vincent  7.1

bat

CLUB: CLUB:

Heures Points Score Points

BOSSA Franck  7.7

12:12 0 2up 1

ESCOFFIER Laurent  9.9

SIMPLES

Heures Points Score Points

12:20 1 3/2 0 LE BLOND Bernard  5.4

12:27 1 2up 0 MARTIN Laurent  6.1

12:34 0 5/4 1 ELBAZE William  6.3

12:41 1 3/2 0 PIGEARIAS Bernard  9.1

bat

BUDILLON Jean-Luc  6.9

FOURSOME

1/4  DE FINALE N°2

PONT ROYAL FREGATE 

TOTAL 

POINTS

Championnat de Ligue par Equipes

3 2

Résultat final: BASTIDE LA SALETTE SAUMANE

3
TOTAL 

POINTS
2

ANDONIAN Stéphane  5.6

2ème Division Seniors Messieurs

ASTOUIN Régis  8.0

BASTIDE LA SALETTE

1/4 DE FINALE N°1

DUTON Sebastien  5.9

PICHON Olivier  3.3

SANTONI Remi  4.6

Championnat de Ligue par Equipes

2ème Division Seniors Messieurs

14 et 15 juin 2025 - Golf de la Cabre d'Or

NEPLES Serge  3.3

REYNAUD Olivier  6.3

LEVET Jean Baptiste  1.0

BIFULCO Philippe  6.1

FOURSOME

SAUMANE

Résultat final: PONT ROYAL FREGATE 
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DENIAU Frédéric  2.8

FABRE Bruno  8.2



CLUB: CLUB:

Heures Points Score Points

MARTINI Jean-Bernard  9.8

12:51 0 2/1 1

BOURDILLON Philippe  10.8

SIMPLES

Heures Points Score Points

12:59 0 2/1 1 ACKE Gregory  4.1

13:06 0,5 0,5 TOSTIVINT Fabrice  7.4

13:13 0 5/3 1 POIZAC William  9.4

13:20 0,5 0,5 ARRAS Stephane  10.3

bat

CLUB: CLUB:

Heures Points Score Points

HAYAT David  5.8

13:30 1 4/3 0

HOUBRE Thierry  8.4

SIMPLES

Heures Points Score Points

13:38 0 5/4 1 MONCLIN Stéphane  3.4

13:45 0 2/1 1 DUPUIS Franck  3.5

13:52 1 2/1 0 FURCINITI Antonio  7.0

13:59 0 19ème 1 MAZIER Jean-François  7.7

bat

2ème Division Seniors Messieurs

TOTAL 

POINTS

AIX-MARSEILLE VALESCURE

4

KEMPF Gerard  5.4

GUANCIOLI René  5.9

BASSETTI Gianmarco  10.2

Championnat de Ligue par Equipes

1

MIRAMAS GRANDE BASTIDE

FOURSOME

BALLAY Boris  7.5

COQUET Pierre  8.9

Résultat final: VALESCURE AIX-MARSEILLE

TESTARD Erwan  5.4

PAROLA Gil  5.9

2
TOTAL 

POINTS
3

FOURSOME

VALENTIN Renaud  2.6

GAMARRA Lionel  3.4

BARNOIN Olivier  2.5

1/4 DE FINALE N°4

MOLLARD Sylvain  4.5

14 et 15 juin 2025 - Golf de la Cabre d'Or

Résultat final:

HOFFMAN Patrick  8.0

Championnat de Ligue par Equipes

2ème Division Seniors Messieurs

1/4 DE FINALE N°3
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MIRAMASGRANDE BASTIDE



CLUB: CLUB:

Heures Points Score Points

PANTAGENE Charles  7.2

10:15 0 3/1 1

MARICAILLE Jean  8.0

SIMPLES

Heures Points Score Points

10:23 0 2/1 1 PHILIPPI Bruno  4.1

10:30 0 5/4 1 LAURENT Renaud  8.1

10:37 0,5 0,5 CABANNE Norbert  7.6

10:44 1 6/4 0 VIDAL Christophe  8.9

bat

CLUB: CLUB:

Heures Points Score Points

CABARDOS Christian  13.1

10:54 0 2/1 1

GENEVET Nicolas  11.0

SIMPLES

Heures Points Score Points

11:02 0 2/1 1 VICTORIA-NIETO Yann  7.4

11:09 1 1up 0 CALAMOTE Christophe  7.9

11:16 1 6/5 0 ALLAIRE Ludovic  15.4

11:23 1 5/3 0 PICHON Patrick  16.7

bat

3
TOTAL 

POINTS
2

VALGARDE

Championnat de Ligue par Equipes

2ème Division Seniors Messieurs

AVIGNON CHATEAUBLANC

ETHORE Pascal  8.5

Résultat final:
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TOTAL 

POINTS

GORI Gilles  8.5

Résultat final: BIOT AIX EN PROVENCE

BAILLEUX Serge  6.5

COELENBIER Yann  9.4

SEURIN Christophe  11.3

BARRAGES - MATCH N°2

BIOT AIX EN PROVENCE

FOURSOME

NOUISRI Ahcene  6.9

SUSINI Bernard  17.2

BARRAGES - MATCH N°1

AVIGNON CHATEAUBLANC

FOURSOME

CARATI Marc  12.6

DERMIT Christian  7.1

1,5 3,5

VALGARDE

CAVDAR Kamil  8.4

SIMUTOGA Soane  7.1

GALLOY Edouard  6.2



A B C D E F

1 BASTIDE LA SALETTE 82 73 78 73 86 77 383

2 AIX-MARSEILLE 74 75 76 78 86 80 383

3 GRANDE BASTIDE 80 80 84 78 76 96 398

4 PONT ROYAL 83 74 74 86 84 90 401

5 FREGATE 83 77 83 89 78 81 402

6 MIRAMAS 79 80 90 80 81 82 402

7 VALESCURE 80 75 80 86 88 86 407

8 SAUMANE 86 84 80 82 82 82 410

9 BIOT 85 78 78 86 87 86 413

10 VALGARDE 90 83 82 80 88 81 414

11 AVIGNON CHATEAUBLANC 83 84 82 84 91 81 414

12 AIX EN PROVENCE 87 ABJ 89 93 92 92 453

CLUBRang Total
Scores individuels

Championnat de Ligue par Equipes

2ème Division Seniors Messieurs

14 et 15 juin 2025 - Golf de la Cabre d'Or

TABLEAU DE RESULTATS



Ind Noms, Prénoms Tour 1
A 10.2 80

B 3.4 75

C 7.7 80

D 8.4 86

E 5.8 88

F 7.0 86

7 407 407

Ind Noms, Prénoms Tour 1
A 4.5 74

B 2.6 75

C 5.4 76

D 5.9 78

E 3.4 86

F 2.5 80

2 383 383

Ind Noms, Prénoms Tour 1
A 8.1 83

B 4.1 84

C 8.0 82

D 8.9 84

E 9.6 91

F 7.6 81

11 414 414

Ind Noms, Prénoms Tour 1
A 6.1 82

B 4.6 73

C 5.9 78

D 1.0 73

E 3.3 86

F 3.3 77

1 383 383

GAMARRA Lionel

CLUB :

MARICAILLE Jean

MOLLARD Sylvain

BARNOIN Olivier

Classement 1er jour : Total du Tour 1: 

CLUB :

VALENTIN Renaud

DUTON Sebastien

PAROLA Gil

AVIGNON CHATEAUBLANC

Total du Tour 1: 

BASTIDE LA SALETTE

CABANNE Norbert

Classement 1er jour : 

1ère JOURNEE

CLUB :

CHAVRIER Jean Christophe

VALESCURE

VEYRIER Alain

HAYAT David

AIX-MARSEILLE

PHILIPPI Bruno
LAURENT Renaud

MONCLIN Stéphane
MAZIER Jean-François
HOUBRE Thierry

FURCINITI Antonio

TESTARD Erwan

Classement 1er jour : Total du Tour 1: 

VIDAL Christophe

Classement 1er jour : Total du Tour 1: 

SANTONI Remi

CLUB :

BIFULCO Philippe

NEPLES Serge

LEVET Jean Baptiste
PICHON Olivier

Championnat de Ligue par Equipes
2ème Division Seniors Messieurs

14 et 15 juin 2025 - Golf de la Cabre d'Or



Ind Noms, Prénoms Tour 1
A 4.1 79

B 7.4 80

C 6.0 90

D 9.4 80

E 10.3 81

F 11.3 82

6 402 402

Ind Noms, Prénoms Tour 1
A 7.4 87

B 12.3 ABJ

C 11.0 89

D 16.7 93

E 13.1 92

F 15.4 92

12 453 453

Ind Noms, Prénoms Tour 1
A 7.5 80

B 5.9 80

C 8.9 84

D 8.0 78

E 5.4 76

F 9.8 96

3 398 398

Ind Noms, Prénoms Tour 1
A 4.5 86

B 4.0 84

C 7.1 80

D 4.4 82

E 6.7 82

F 7.0 82

8 410 410

PLEINDOUX Gaël

ARRAS Stephane

CABARDOS Christian

MAINETTI Laurent
MORAZZANI Vincent

TOSTIVINT Fabrice
JACQUEMIN Didier

ACKE Gregory

CLUB : MIRAMAS

GENEVET Nicolas

Classement 1er jour : Total du Tour 1: 

VICTORIA-NIETO Yann

AIX EN PROVENCE

MISSIR Frederic

CLUB :

PICHON Patrick

ALLAIRE Ludovic

CLUB :

Total du Tour 1: 

Classement 1er jour : Total du Tour 1: 

SAUMANE

DROGUET Christophe

CHAMPAGNE Gaetan

REY Arnaud

COQUET Pierre
HOFFMAN Patrick

GUANCIOLI René
BALLAY Boris

POIZAC William

Classement 1er jour : Total du Tour 1: 

PONCE José

GRANDE BASTIDE

KEMPF Gerard

CLUB :

GALLIGANI Philippe

Classement 1er jour : 



Ind Noms, Prénoms Tour 1
A 12.6 90

B 6.2 83

C 8.5 82

D 3.8 80

E 8.5 88

F 7.1 81

10 414 414

Ind Noms, Prénoms Tour 1
A 7.4 83

B 6.3 77

C 5.4 83

D 11.2 89

E 7.7 78

F 6.1 81

5 402 402

Ind Noms, Prénoms Tour 1
A 5.1 83

B 2.8 74

C 5.6 74

D 6.9 86

E 8.0 84

F 6.3 90

4 401 401

Ind Noms, Prénoms Tour 1
A 8.7 85

B 6.9 78

C 7.1 78

D 6.5 86

E 9.4 87

F 9.2 86

9 413 413

SIMUTOGA Soane
ETHORE Pascal

CARATI Marc

VALGARDECLUB :

Classement 1er jour : Total du Tour 1: 

REYNAUD Olivier

DENIAU Frédéric

BUDILLON Jean-Luc
ASTOUIN Régis

GORI Gilles

BIOT

Classement 1er jour : Total du Tour 1: 

DA FONSECA Honoré
ELBAZE William

MARTIN Laurent

Total du Tour 1: 

LE BLOND Bernard
MERLE Stephane

GALLOY Edouard

CAVELIUS Christophe

FREGATE 

Classement 1er jour : Total du Tour 1: 

VINCENT Patrick

BOSSA Franck

Classement 1er jour : 

CLUB :

BAILLEUX Serge

ANGLARD Francis

ANDONIAN Stéphane

TOUZET Didier
COELENBIER Yann

CLUB : PONT ROYAL

DERMIT Christian

CLUB :

NOUISRI Ahcene


